






[image: fb]














+371 2544 5311






	




	

E-Veikals



	

Noma



	

Darbnīca



	

Vairumtirdzniecība



	

Atpūta



	

Par mums



	

Kontakti





	


Ieiet






	
0

	Groza saturs:

	
	Jūsu grozs ir tukšs






 























[image: Logo]

Viss atpūtai dabā










 




	


Velo inventārs



	
	
Velosipēdi

	
Tūrisma velosipēdi
(17)

	
Kalnu velosipēdi (MTB)
(38)

	
Fitnesa velosipēdi
(8)

	
Elektriskie velosipēdi
(4)

	
Bērnu un pusaudžu velosipēdi
(3)




	
	
Velo rezerves daļas

	
Riepas
(127)

	
Kameras
(75)

	
Rati
(28)

	
Aploces
(45)

	
Spieķi un galviņas
(26)

	
Rumbas
(100)

	
Brīvrumbas un kasetes
(58)

	
Ķēdes un posmi
(73)

	
Sēdekļi un daļas
(53)

	
Stūres
(33)

	
Stūres iznesumi
(37)

	
Rokturi, lentes, ragi
(31)

	
Pārslēdzēji un daļas
(208)

	
Bremzes
(212)

	
Pedāļi
(36)

	
Klaņi un daļas
(68)

	
Monobloki un centra asis
(36)

	
Rāmji
(2)

	
Dakšas
(13)

	
Ķēdes mierinātāji
(7)

	
Gultņi un stūres bļodiņas
(95)






	
	
Velo piederumi

	
Velo ķiveres
(48)

	
Saulesbrilles
(105)

	
Dubļusargi
(67)

	
Saslēdzēji
(32)

	
Velo lukturi
(54)

	
Bērnu sēdeklīši
(27)

	
Pumpji
(19)

	
Pudeles
(12)

	
Pudeļu turētāji
(15)

	
Velodatori
(12)

	
Instrumenti
(28)

	
Grozi
(10)

	
Bagāžnieki
(35)

	
Velosomas
(148)

	
Velo statīvi
(4)

	
Piederumi velosipēdam
(53)

	
Velosipēdu kopšanas līdzekļi
(52)

	
Aizsargi velobraucējam
(15)

	
Piederumi velobraucējam
(2)






	
	
Velo apģērbs un apavi

	
Jakas
(20)

	
Krekli
(47)

	
Bikses un šorti
(65)

	
Roku un kāju sildītāji
(16)

	
Cimdi
(96)

	
Velokurpes
(66)

	
Mokasīni
(13)

	
Cepures
(5)









	


Apģērbs



	
	
Jakas un vestes
(162)




	
	
Džemperi
(74)




	
	
Bikses un šorti
(157)




	
	
Krekli
(67)




	
	
Termoveļa
(90)




	
	
Lietusmēteļi
(8)




	
	
Zeķes
(68)




	
	
Cimdi
(80)






	
	
Galvassegas

	
Sejas maskas
(19)

	
Lakati
(202)

	
Galvas lentes
(27)

	
Cepures
(149)




	
	
Bikšturi un jostas
(14)




	
	
Kopšanas līdzekļi
(21)









	


Apavi



	
	
Zābaki
(55)




	
	
Zemie apavi
(67)




	
	
Gumijas apavi
(8)




	
	
Sandales
(11)






	
	
Bahilas
(4)




	
	
Zeķes
(68)




	
	
Apavu piederumi
(50)









	


Tūrisma inventārs



	
	
Teltis
(42)




	
	
Guļammaisi
(36)




	
	
Matrači un tūrisma paklāji
(50)




	
	
Mugursomas
(165)




	
	
Šūpuļtīkli (hamoki)
(4)




	
	
Somas un maki
(40)




	
	
Ūdensdrošie maisi un iepakojumi
(74)




	
	
Degļi un gāzes baloni
(43)




	
	
Saulesbrilles
(105)




	
	
Tūrisma pārtika
(14)




	
	
Trauki
(84)




	
	
Termosi
(40)






	
	
Ūdens filtri
(17)




	
	
Lukturi
(41)




	
	
Tūrisma mēbeles
(11)




	
	
Trekinga nūjas
(16)




	
	
Naži un instrumenti
(2)




	
	
Kompasi
(2)




	
	
Binokļi un monokļi
(17)




	
	
Elektroierīces

	
Lādierīces
(4)

	
Videokameras
(3)

	
Baterijas
(23)






	
	
Tūrisma piederumi

	
Atslēgas un piekariņi
(5)

	
Higiēnas piederumi
(4)

	
Pirmā palīdzība
(2)

	
Labošanas piederumi
(22)

	
Aizsarglīdzekļi
(14)

	
Sildeņi
(5)









	


Alpīnisma inventārs



	
	
Ķiveres
(27)




	
	
Iekares (sistēmas)
(40)




	
	
Alpīnisma Ierīces

	
Karabīnes un savienojumi
(81)

	
Drošināšanas un nolaišanās ierīces
(17)

	
Virves saspiedēji (žumāri)
(6)

	
Trīši
(21)

	
Kritiena bloķētāji
(2)

	
Ieliktņi un Frendi
(4)

	
Stiprinājumi un enkuri (ledusskrūves, enkuri, līme)
(24)

	
Glābšanas un evakuācijas komplekti
(2)




	
	
Cilpas un štropes
(44)




	
	
Absorberi
(9)




	
	
Saulesbrilles
(105)






	
	
Leduscirtņi
(17)




	
	
Virves

	
Statiskās
(21)

	
Dinamiskās
(17)

	
Palīgvirves
(10)

	
Lentes un gumijas
(2)

	
Saimniecības
(1)

	
Virvju piederumi
(12)




	
	
Dzelkšņi
(15)




	
	
Klinšu kurpes
(27)




	
	
Piederumi
(28)




	
	
Aizķeres
(1)




	
	
Lukturi
(41)




	
	
Inventāra somas
(15)











	


Ziemas inventārs



	
	
Distanču slēpošana

	
Distanču slēpes
(13)

	
Distanču slēpošanas zābaki
(11)

	
Distanču slēpju stiprinājumi
(9)

	
Distanču slēpošanas nūjas
(13)

	
Distanču slēpju un nūju piederumi
(12)




	
	
Snovbords

	
Snovborda dēļi
(25)

	
Snovborda zābaki
(21)

	
Snovborda stiprinājumi
(18)

	
Snovborda piederumi
(63)




	
	
Kalnu slēpošana

	
Kalnu slēpošanas zābaki
(25)

	
Kalnu slēpes
(52)

	
Stiprinājumi kalnu slēpēm
(12)

	
Kalnu slēpošanas nūjas
(11)

	
Piederumi
(15)






	
	
Ziemas sporta ķiveres
(27)




	
	
Ziemas sporta brilles
(84)




	
	
Aizsargi slēpošanai un snovbordam
(4)




	
	
Sniega kurpes
(10)




	
	
Sildeņi
(5)




	
	
Inventāra apkopei

	
Rezerves daļas
(78)

	
Instrumenti ziemas inventāram
(57)

	
Kopšanas līdzekļi
(145)









	


Sporta inventārs



	
	
Peldlietas

	
Peldbrilles
(20)

	
Peldcepures
(6)

	
Peldkostīmi
(4)

	
Peldbikses
(2)

	
Čības
(10)

	
Citi piederumi
(29)






	
	
Nūjošanas nūjas
(5)




	
	
Saulesbrilles
(105)




	
	
Makšķerēšanas piederumi
(64)









	


Grāmatas



	
	
Grāmatas par Latvijas dabu
(9)




	
	
Žurnāli
(70)




	
	
Kartes
(7)






	
	
Literatūra
(8)




	
	
Video un audio
(7)












	


Klienta konts



	


Mūsu veikali



	


Dāvanu karte



















Problēma


Produkts ar nosaukumu Gandra_kauss_2014_Nolikums.pdf neeksistē.





[image: alt]






 




	Lietošanas noteikumi
	Piegādes noteikumi
	Garantijas noteikumi
	Līzinga noteikumi
	Datu aizsardzība
	Atteikuma tiesības


	Maksājuma veidi
	Rekvizīti
	Skaidrojošā vārdnīca
	Pārstāvētie zīmoli
	Latvijas daba





Seko mums:

	
	
	


Maksājuma veidi:



[image: visa logo]


[image: mastercard logo]


[image: swedbank logo]


[image: seb logo]


[image: luminor logo]


[image: citadele logo]


[image: aizdevums-lv logo]






Gandrs labumi:

	
[image: alt]
Drošs interneta veikals ar 25 gadu pieredzi aktīvās atpūtas nozarē

	
[image: alt]
Lielākais aktīvās atpūtas interneta veikals Baltijā – vairāk nekā 6000 preču katalogs

	
[image: alt]
Visas katalogā redzamās preces atrodas mūsu veikalos un noliktavās

	
[image: alt]
Vadošais aktīvās atpūtas un pasaulē atpazīstamāko ražotāju pārstāvis Latvijā – vairāk nekā 100 zīmolu

	
[image: alt]
Bezmaksas konsultācijas un ekspertu viedoklis par preci

	
[image: alt]
Bezmaksas preču atgriešana vai apmaiņa jebkurā Gandrs veikalā

	
[image: alt]
Pateicoties Gandrs klienta kartei, iespēja izmantot īpašus piedāvājumus un atlaides






 


+371 2544 5311

[email protected]


© SIA Gandrs 2024, visas tiesības aizsargātas 







